
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2020/2111 

(2020. gada 16. decembris), 

ar ko sakarā ar atsauci uz Apvienoto Karalisti attiecībā uz Ziemeļīriju groza Lēmuma 2010/221/ES 
I pielikumu, lai apstiprinātu valsts pasākumus noteiktu akvakultūras dzīvnieku un savvaļas 
ūdensdzīvnieku slimību ietekmes ierobežošanai saskaņā ar Padomes Direktīvas 2006/88/EK 

43. pantu 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2020) 9302) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Direktīvu 2006/88/EK (2006. gada 24. oktobris) par akvakultūras dzīvniekiem un to produktiem 
izvirzītajām dzīvnieku veselības prasībām, kā arī par konkrētu ūdensdzīvnieku slimību profilaksi un kontroli (1) un jo īpaši 
tās 43. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) Ar Komisijas Lēmumu 2010/221/ES (2) apstiprina valsts pasākumus, lai ierobežotu konkrētu akvakultūras dzīvnieku 
un savvaļas ūdensdzīvnieku slimību ietekmi saskaņā ar Padomes Direktīvas 2006/88/EK 43. pantu. 

(2) Apvienotās Karalistes teritorija ir norādīta Lēmuma 2010/221/ES I pielikuma tabulas otrajā slejā kā vairāku minētās 
tabulas pirmajā slejā norādīto slimību neskarta. 

(3) Saskaņā ar Līgumu par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības un 
Eiropas Atomenerģijas kopienas (“Izstāšanās līgums”) un jo īpaši ar Protokola par Īriju/Ziemeļīriju 
5. panta 4. punktu, to lasot saistībā ar minētā protokola 2. pielikumu, pēc Izstāšanās līgumā paredzētā pārejas 
perioda beigām Direktīva 2006/88/EK, kā arī uz tās pamatu pieņemtie Komisijas akti ir piemērojami Apvienotajai 
Karalistei un tās teritorijā attiecībā uz Ziemeļīriju. Tālab Lēmuma 2010/221/ES I pielikumā atsauces uz Apvienoto 
Karalisti būtu jāaizstāj ar atsaucēm uz Apvienoto Karalisti attiecībā uz Ziemeļīriju. 

(4) Tāpēc Lēmuma 2010/221/ES I pielikums būtu attiecīgi jāgroza. 

(5) Izstāšanās līgumā paredzētais pārejas periods beidzas 2020. gada 31. decembrī, tāpēc šis lēmums būtu jāpiemēro no 
2021. gada 1. janvāra. 

(6) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi atbilst Augu, dzīvnieku, pārtikas aprites un dzīvnieku barības pastāvīgās komitejas 
atzinumam, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2010/221/ES I pielikumu aizstāj ar šā lēmuma pielikuma tekstu. 

2. pants 

Šo lēmumu piemēro no 2021. gada 1. janvāra. 

(1) OV L 328, 24.11.2006., 14. lpp. 
(2) Komisijas Lēmums 2010/221/ES (2010. gada 15. aprīlis), ar ko apstiprina valsts pasākumus, lai ierobežotu konkrētu akvakultūras 

dzīvnieku un savvaļas ūdensdzīvnieku slimību ietekmi saskaņā ar Padomes Direktīvas 2006/88/EK 43. pantu (OV L 98, 20.4.2010., 
7. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 427/14                                                                                                                                       17.12.2020.   



3. pants 

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm. 

Briselē, 2020. gada 16. decembrī  

Komisijas vārdā – 
Komisijas locekle 

Stella KYRIAKIDES     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17.12.2020.                                                                                                                                       L 427/15   



PIELIKUMS 

“I PIELIKUMS 

Dalībvalstis (*) un zonas, kuras uzskata par tabulā norādīto slimību neskartām un kuras ir 
apstiprinātas, lai veiktu valsts pasākumus minēto slimību ievešanas novēršanai saskaņā ar 

Direktīvas 2006/88/EK 43. panta 2. punktu 

Slimība Dalībvalsts Kods Slimības neskartās zonas (dalībvalsts, zonas, iecirkņa) ģeogrāfiskās 
robežas 

Karpu pavasara virē
mija (SVC) 

Dānija DK Visa teritorija 

Īrija IE Visa teritorija 

Ungārija HU Visa teritorija 

Somija FI Visa teritorija 

Zviedrija SE Visa teritorija 

Apvienotā Karaliste 
(Ziemeļīrija) UK(NI) Ziemeļīrija 

Bakteriālā nieru 
slimība (BKD) 

Īrija IE Visa teritorija 

Apvienotā Karaliste 
(Ziemeļīrija) UK(NI) Ziemeļīrija 

Infekciozā aizkuņģa 
dziedzera nekroze 

(IPN) 

Somija FI Teritorijas kontinentālās daļas 

Zviedrija SE Teritorijas kontinentālās daļas 

Girodaktiloze (GS) 

Īrija IE Visa teritorija 

Somija FI 
Tenojoki un Näätämönjoki sateces baseins; Paatsjoki, 

Tuulomajoki un Uutuanjoki sateces baseins tiek uzskatīts par 
buferzonu 

Apvienotā Karaliste 
(Ziemeļīrija) UK(NI) Ziemeļīrija 

Austeru herpesvīruss 
1 μvar (OsHV-1 μVar) 

Īrija IE 

1. iecirknis:Sheephaven Bay 
3. iecirknis:Killala Bay, Broadhaven Bay un Blacksod Bay 
4. iecirknis:Streamstown Bay 
5. iecirknis:Bertraghboy Bay un Galway Bay 
A iecirknis:Tralee Bay Hatchery 

Apvienotā Karaliste 
(Ziemeļīrija) UK(NI) Ziemeļīrijas teritorija, izņemot Dundrum Bay, Killough Bay, 

Lough Foyle, Carlingford Lough un Strangford Lough 

Inficēšanās ar lašu 
dzimtas zivju 

alfavīrusu (SAV) 
Somija FI Teritorijas kontinentālās daļas”   

(*)  Saskaņā ar Līgumu par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības un Eiropas Atomenerģijas 
kopienas un jo īpaši Protokola par Īriju/Ziemeļīriju 5. panta 4. punktu, to lasot saistībā ar minētā protokola 2. pielikumu, šajā 
pielikumā atsauces uz dalībvalstīm ietver Apvienoto Karalisti attiecībā uz Ziemeļīriju. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 427/16                                                                                                                                       17.12.2020.   


	Komisijas Īstenošanas lēmums (ES) 2020/2111 (2020. gada 16. decembris), ar ko sakarā ar atsauci uz Apvienoto Karalisti attiecībā uz Ziemeļīriju groza Lēmuma 2010/221/ES I pielikumu, lai apstiprinātu valsts pasākumus noteiktu akvakultūras dzīvnieku un savvaļas ūdensdzīvnieku slimību ietekmes ierobežošanai saskaņā ar Padomes Direktīvas 2006/88/EK 43. pantu (izziņots ar dokumenta numuru C(2020) 9302) (Dokuments attiecas uz EEZ) 
	PIELIKUMS 


